Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
Sexta­Feira, 29 de Novembro de 2019 ­ Edição nº 463

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 9742D851 CA-B1 6ADD406E-98DDAAA204-D0F4EC8ADA

- TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - Processo Administrativo
nº 11 4/201 9 - Inexigibi l idade nº 01 0/201 9.

- EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE N° 01 0/201 9.

Nº de autenticação: 9742D851 CA-B1 6ADD406E-98DDAAA204-D0F4EC8ADA

Sexta­Feira

29 Novembro de 2019

Edição nº 463

Encruzilhada - BA

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 114/2019

Inexigibilidade nº 010/2019

O Prefeito do Município de Encruzilhada - Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna

público, nos termos do art. 25 e os fins previstos no Artigo 26, da Lei Federal nº 8.666/93 de

21.06.93, que reconhece a Inexigibilidade de Licitação realizada pela Comissão Permanente de

Licitação que visa Contratação de serviços artísticos através de empresários exclusivos para

apresentação musical festejos evangélicos no dia 12 de dezembro de 2019 às 21:00 horas na

sede deste município de Encruzilhada - Bahia, conforme especificações descritas nos autos.

Para CONTRATAÇÃO direta da empresa:

ADORE EVENTOS LTDA (ADORE PRODUÇÕES), CNPJ nº 12.377.872/0001-52, com endereço na

Avenida José Leandro da Cruz, 1.214 – Sala 01 – Quadra 122 – Lote - 12 – Parque Amazonas –

Goiânia – GO – CEP. 74.843-010.

1- Com a Atração Musical – na Sede do Município:

 Cantora Ludmila Ferber

Valor Global R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

Encruzilhada - Bahia, 28 de novembro de 2019.

Maria Vitória Rocha Alves
Presidente da CPL

Ratifico, Adjudico e Homologo a presente Inexigibilidade de Licitação

Nos termos acima.

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTARTIVO N° 114/2019
INEXIGIBILIDADE N° 010/2019
CONTRATO N° 266/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
CONTRATADA: ADORE EVENTOS LTDA (ADORE PRODUÇÕES)
CNPJ N.º 12.377.872/0001-52

OBJETO: Prestação de serviços artísticos através de empresários exclusivos para
apresentação musical festejos evangélicos no dia 12 de dezembro de 2019 às 21:00 horas na
sede deste município de Encruzilhada – Bahia com a Cantora Ludmila Ferber.
Dotação Orçamentaria:
Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade:
50001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2030 - MANUT. DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VALOR R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
ASSINATURA: 28/11/2019.

		2019-11-29T17:45:34-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO